PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, nº 90, CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

DECISÃO ADMINISTRATIVA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-24PE-FME

DECISÃO ADMINISTRATIVA

Processo Administrativo nº 027-2024-FME

Pregão Eletrônico nº 010-24PE-FME

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS ESPECÍFICOS

PARA REALIZAÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS DO CREIO - CENTRO DE

REFERÊNCIA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA OPERACIONAL EM GUANAMBI-BA.

O Prefeito do município de Guanambi-BA no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o Processo de

Pregão Eletrônico n° 010-24PE-FME, para o objeto supramencionado, em favor da(s)

empresa(s):

1) A empresa CRIVVO COMERCIO DE PAPELARIA E SOFTWARES, inscrita no

CNPJ nº 07.722.603/0001-46, com os itens: 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

19, 20.

Guanambi - Bahia, 23 de janeiro de 2025

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO

Prefeito do Município de Guanambi-BA